

26. 1. 2023

15282/23-G

V Mladé Boleslavi 24. 2. 2023

1/0

synlab czech s.r.o.
Sokolovská 100/94
Praha 8
186 00

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Mailovou zprávou ze dne 26. 1. 2023 jste se obrátili na Zaměstnaneckou pojišťovnu Škoda, se sídlem v Mladé Boleslavi, Husova 302/5, IČO 46354182 (dále i jen ZPŠ) se žádostí o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

ZPŠ Vaši žádost prověřila a sděluje následující odpovědi na Vámi položené otázky:

rok 2022 - pojištěnec musí mít platnou registraci u PL

1) 36,07%

2) 5,15%

3) 19,11%

4) 5,90% (všech 5 výkonů)

5) 5,69% (všech 6 výkonů)

6) 1216,87 Kč (bez jakéhokoliv omezení nebo vazby na lékaře vykazujícího výkon 1022)

doplnění k 6) 76,49% nemělo žádný laboratorní výkon v období +- 14 dní od provedení 1022.

Jsme s pozdravem.

Ing. Darina Ulmanová, MBA, v.r.
ředitelka ZPŠ

JUDr. Vlasta Vávrová, v.r.
právník ZPŠ

Za správnost: JUDr. Vávrová / 326 579 006